BE A PART OF SOMETHING BIGGER

Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo do consequat ipsum dolor sit amet, diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent lupta te feugiat nulla facilisis.

Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdi et doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim venia assum iusto odio dignissim qui blandit praesent lupta tum zzril delenit augue dui. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo cons.

UPCOMING ACTIVITIES

WWW.YOURWEBSITEHERE.COM | 555.543.5432

Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo do consequat ipsum dolor sit amet, diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent

lupta te feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent lupta tum zzril delenit augue dui. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh minim veniam, quis nostrud

54321 ANY STREET WEST, TOWNVILLE, ST 54322

VOLUME YEAR RE JUVENATION

INSIDE THIS ISSUE:

PRAISE & WORSHIP P1

Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo do consequat ipsum dolor sit amet, diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut.

USING YOUR GIFTS P2

Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo do consequat ipsum dolor sit amet, diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut.

STORIES OF FAITH P3

Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo do consequat ipsum dolor sit amet, diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut.

LETTING GO P4

Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo do consequat ipsum dolor sit amet, diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut.

EXPERIENCE christ through fellowship.

Et iusto odio dignissim qui blandit praesent lupta tum zzril delenit augue dui. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci

tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo consequat ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui.

dolore te feugiat nulla facilisis. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim venia assum iusto odio dignissim qui blandit praesent lupta tum zzril delen. Lorem

DUIS ALTEM VEL EUM IRIURE DOLOR IN HEN DRERIT INNVE VULPU TATE VELIT ESSE MOLESTIE CONQUAT, VEL ILLUM DOLORE EU FEU GIAT NULLA FACILI SIS AT VERO EROS SIT WISI AMET DOLORE SIT

ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo conse quat. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh minim veniam, quis nos trud exerci tation ullamcorper suscipit labor tis nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel

eum iriure dolor in hen drerit in vulputate velit esse molestieet iusto euis mod fincidunt ut laoreet dolore magna te at : Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim venia assum iusto odio dignissim. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullam autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui. Lorem ipsum dolor sit amet, diam nonummy nibh euismod fin cidunt ut. Duis dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat consequat.

CONTINUED ON PAGE 2

TRANSFORMING POWER OF LOVE

CONTINUED FROM PAGE 2

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vivo vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui